[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от   10.06.2016г.
	№ 23

	О формировании избирательной комиссии муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 г.   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 5, 12 областного закона от 24.04.2003 г. № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», Уставом Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членов избирательной комиссии муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области,
Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в составе согласно приложению  к настоящему решению.
2. Избирательной комиссии муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области провести первое организационное заседание «20»  июня 2016 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Сельская новь».

Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                    И.В.Наумов

Приложение

к решению Совета депутатов

Мурыгинского сельского поселения
Починковского района Смоленской области от «10»  июня 2016 года № 23
Избирательная комиссия муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Место работы (род занятий)
	Должность
	Госуд.,

муниц. служащий
	Образо​вание
	Опыт работы в избирательных комиссиях
	Кем выдвинут

	1
	Астахова Валентина Васильевна
	1945
	Пенсионер
	Нет
	Нет
	Высшее
	Имеется
	Починковским районным  отделением КПРФ

	2
	Демидова Елена Леонидовна
	1973
	Администрация Мурыгинского сельского поселения
	менеджер
	Нет
	Среднее техническое
	Имеется
	Смоленским региональным отделением политической партии  ЛДПР

	3
	Жирнова Светлана Алексеевна
	1970
	Администрация Мурыгинского сельского поселения
	Старший менеджер
	Нет
	Среднее техническое
	Имеется
	Собранием избирателей по месту жительства

	4
	Ильенков Сергей Васильевич
	1959
	Администрация Мурыгинского сельского поселения
	водитель
	Нет
	Среднее общее
	Имеется
	Собранием избирателей по месту жительства

	5
	Исаченкова Наталья Анатольевна
	1965
	Администрация Мурыгинского сельского поселения
	уборщица
	Нет
	Среднее общее
	Имеется
	Территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	6
	Мендерова Людмила Петровна
	1965
	Администрация Мурыгинского сельского поселения
	Специалист 1

 категории
	Да
	Высшее
	Имеется
	Президиумом Регионального политического совета Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»